
Mieszkanie sprzedaż Wrocław Krzyki Przedmieście Oławski

515 855 939
Generała Józefa Hauke-Bosaka 18
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł1,160,000.00    Size: 89 m²

2 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży gotowego 3-pokojowego mieszkania w
eleganckiej nowo powstałej inwestycji HB1820 na Przedmieściu Oławskim we Wrocławiu.
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze 7-kondygnacyjnego budynku z ekspozycją okien na
południową stronę, co gwarantuje doskonałe doświetlenie pomieszczeń.

Inwestycja wykonana przez renomowaną firmę EIFFAGE IMMOBILIER POLSKA, została ukończona
w lipcu 2022 roku i posiada pozwolenie na użytkowanie. Mieszkanie jest w stanie deweloperskim,
gotowe do wykończenia i zamieszkania, co daje Państwu możliwość dostosowania wnętrza do
swoich potrzeb. Idealne pod najem, jako lokata kapitału.

Największym atutem inwestycji jest jej doskonała lokalizacja i komunikacja z centrum oraz innymi
dzielnicami miasta. Inwestycja znajduje się na ulicy Hauke-Bosaka 18-20 we Wrocławiu, na styku
Starego Miasta i Przedmieścia Oławskiego, co daje możliwość cieszenia się urokami obu tych
dzielnic. W najbliższym sąsiedztwie znajdują się wyższe uczelnie, Pasaż Dunikowskiego, nabrzeże
Ody oraz liczne knajpy i restauracje.

Budynek został zaprojektowany z myślą o jak najlepszym komforcie mieszkańców. Apartamenty
wyposażone zostaną w drzwi antywłamaniowe, a dodatkowe bezpieczeństwo zapewni monitoring.
Budynek obsłużą dwie windy umieszczone w dwóch klatkach schodowych. W budynku znajduje
się również garaż podziemny na dwóch kondygnacjach ze 118 miejscami dla aut i strefą dla
rowerów.

Zapraszamy na prezentację gotowego mieszkania i zapewniamy, że inwestycja HB1820 na
Przedmieściu Oławskim to doskonała propozycja dla osób szukających komfortowego i
nowoczesnego mieszkania w centrum Wrocławia.

::LINK DO STRONY
http://www.iglica.pl/lokal,5794290

::KONTAKT DO AGENTA
Katarzyna Posłuszny
717966600
515 855 939
k.posluszny@iglica.pl

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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